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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5495/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA
No. Dosen / NIP : 5495 / 299060107
NIDN / NIDK : 0311016501
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : JL. I GUSTI NGURAH RAI, PERUMAHAN GRAND PRIMA BINTARA, CLUSTER D/9, RT 008 RW 016
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 MAK306 Akuntansi Manajemen Strategik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 EBA310 Akuntansi Keuangan Menengah 1 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 EBA411 Akuntansi Keuangan Menengah 2 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
6 MAN653 Akuntansi untuk Manajer 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, SE., MSM
NIP. 209010392



2/6/23, 10:00 PM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/1

Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen Strategik Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA (5495)

Kode MK dan Kelas : MAK306 KJ101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:30 - 21:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 27

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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OktOkt
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NovNov

0707
DesDes

1414
DesDes

2121
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1. 20210104002 R. DIAN WIRDIANSYAH H H H H H H H H H H H H A H

2. 20210104005 GATOT APRIANTORO H A H H H H H H H H A H H H

3. 20210104006 KEMAS DEDY KUSDIANTO H H H H H H H H H H H H H H

4. 20210104007 NELCIE VALENSYA MUSSA H H H H H H H A H H H H H H

5. 20210104009 JATIS MARA JATMIKA H H A H H H H H H H H H H H

6. 20210104010 TERESA ONA DELANG H H H H H H H H H H H H H H

7. 20210104011 RATNA DEWI SARI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210104012 IKA ISMIYAR H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210104014 SANTY WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20210104015 LYDIA INDAH PERMATASARI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210104016 AGRIS HARYANTO PRAKASA H H H H H H H H H H A H H H

12. 20210104017 EFFENDI TJAHJADI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210104018 FRANKI SLAMET H H H H H H H H H H H H H H

14. 20210104019 MARIA IZA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210104020 BERNADETA LONGA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20210104022 YULIANA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210104023 NOVIYANTI ALAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210104024 DEWI KURNIAWATI H H H H H H H H H H H A H H

19. 20210104025 ERNA SETIYAWATI H H H H H H H A H H A H H H

20. 20210104028 ERICK FERDIAWAN A H H H A H H H A H H H H H

21. 20210104029 RIO BERNANDO SIRAIT H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210104032 HAMBALI HANAFIA H H H H H H H H H A H H H H

23. 20210104041 IRZAMI HAWA H A H H H H H H H H A H H H

24. 20210104043 KATARINA RIKA APRILIANA H H A H A H H H A H H H H H

25. 20210104047 ACHMAD CHUSANUDIN H H H A H H H H H H H H H H

26. 20210104048 IRIYANTI H H H A A H H H A H H H H A

27. 20220104011 LANGGENG HARUM ISLAMI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen Strategik Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA (5495)

Kode MK dan Kelas : MAK306 KJ101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:30 - 21:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 27

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 21 Sep
2022
18:30 -
21:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 26 Pendahuluan
Konsep Akuntansi
Manajemen
Stratejik

Online
Pendahuluan Konsep

Akuntansi
Manajemen Stratejik

Selesai

2/1 Rabu, 28 Sep
2022
18:30 -
21:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 25 Perilaku Biaya,
Relevant Cost Dan
Opportunity Cost

Online
Perilaku Biaya,

Relevant Cost Dan
Opportunity Cost

Selesai

3/1 Rabu, 5 Okt
2022
18:30 -
21:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 25 Activity Based
Costing dan Value
Chain

Online
Activity Based

Costing dan Value
Chain

Selesai

4/1 Rabu, 12 Okt
2022
18:30 -
21:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 25 Lean Production
dan Supply Chain

Online
Lean Production dan

Supply Chain

Selesai

5/1 Rabu, 19 Okt
2022
18:30 -
21:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 24 Strategi Bersaing Online
Strategi Bersaing

Selesai

6/1 Rabu, 26 Okt
2022
18:30 -
21:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 27 Online - Selesai

7/1 Rabu, 2 Nov
2022
18:30 -
21:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 27 Strategi
Investasi/divestasi
Dan
Ekspansi/konsolidasi

Online
Strategi

Investasi/divestasi
Dan

Ekspansi/konsolidasi

Selesai

8/1 Rabu, 23
Nov 2022
18:30 -
21:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 25 Online - Selesai

9/1 Rabu, 30
Nov 2022
18:30 -
21:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 24 Online - Selesai

10/1 Rabu, 7 Des
2022
18:30 -
21:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 26 Online - Selesai

11/1 Rabu, 14 Des
2022

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,

Teori 23 Konsep dan Teori
Sistem Logistik

Online
Konsep dan Teori
Sistem Logistik

Selesai
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18:30 -
21:00

SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

12/1 Rabu, 21 Des
2022
18:30 -
21:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 26 Informasi Akuntansi
Manajemen
Penetapan strategi
distribusi Produk
perusahaan

Online
Informasi Akuntansi

Manajemen
Penetapan strategi
distribusi Produk

perusahaan

Selesai

13/1 Rabu, 4 Jan
2023
18:30 -
21:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 26 Environmental
Management
Acconting

Online
Environmental
Management

Acconting

Selesai

14/1 Rabu, 11 Jan
2023
18:30 -
21:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 0 CASE STUDY Online
CASE STUDY

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen Strategik Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA (5495)

Kode MK dan Kelas : MAK306 KJ101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:30 - 21:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 27

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA pada tanggal 04-02-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 30

tugasonline 30

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS tugasonlinetugasonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20210104002 R. Dian Wirdiansyah 92,86 85,00 80,50 80,00 82.94   A

2. 20210104005 Gatot Apriantoro 85,71 80,00 79,50 80,00 80.42   A

3. 20210104006 Kemas Dedy Kusdianto 100 80,00 80,50 80,00 82.15   A

4. 20210104007 Nelcie Valensya Mussa 92,86 70,00 80,50 80,00 78.44   A-

5. 20210104009 Jatis Mara Jatmika 92,86 75,00 79,50 78,00 79.04   A-

6. 20210104010 Teresa Ona Delang 100 75,00 80,50 80,00 80.65   A

7. 20210104011 Ratna Dewi Sari 100 85,00 80,00 80,00 83.50   A

8. 20210104012 Ika Ismiyar 100 80,00 80,50 80,00 82.15   A

9. 20210104014 Santy Wijaya 100 85,00 80,50 80,00 83.65   A

10. 20210104015 Lydia Indah Permatasari 100 85,00 80,50 80,00 83.65   A

11. 20210104016 Agris Haryanto Prakasa 92,86 80,00 80,50 80,00 81.44   A

12. 20210104017 Effendi Tjahjadi 100 85,00 80,50 80,00 83.65   A

13. 20210104018 Franki Slamet 100 80,00 80,50 78,00 81.55   A

14. 20210104019 Maria Iza 100 85,00 80,00 70,00 80.50   A

15. 20210104020 Bernadeta Longa 100 85,00 80,00 78,00 82.90   A

16. 20210104022 Yuliana 100 80,00 80,50 82,00 82.75   A

17. 20210104023 Noviyanti Alawiyah 100 80,00 80,00 78,00 81.40   A

18. 20210104024 Dewi Kurniawati 92,86 70,00 79,50 0,00 54.14   E

19. 20210104025 Erna Setiyawati 85,71 80,00 80,00 82,00 81.17   A

20. 20210104028 Erick Ferdiawan 78,57 70,00 80,00 78,00 76.26   B+

21. 20210104029 Rio Bernando Sirait 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

22. 20210104032 Hambali Hanafia 92,86 80,00 79,00 78,00 80.39   A

23. 20210104041 Irzami Hawa 85,71 85,00 79,00 78,00 81.17   A

24. 20210104043 Katarina Rika Apriliana 78,57 80,00 79,00 78,00 78.96   A-

25. 20210104047 Achmad Chusanudin 92,86 75,00 80,00 82,00 80.39   A
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26. 20210104048 Iriyanti 71,43 80,00 79,00 78,00 78.24   A-

27. 20220104011 Langgeng Harum Islami 100 85,00 79,50 80,00 83.35   A
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